[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	08 августа 2020 г.

	                      №  189/788

с. Лазо

                                                                                           10 часов 25 минут
     Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Приморского края к представлению кандидатом, выдвинутым избирательным объединением – Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лазовского муниципального округа, по многомандатному избирательному округу № 5 Зубчевской Викторией Александровной, документов в территориальную избирательную комиссию Лазовского района, а также достоверность сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия Лазовского района установила следующее.
     Представленные кандидатом в депутаты Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 5 Зубчевской Викторией Александровной документы в территориальную избирательную комиссию Лазовского района, на которую решением территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 03.07.2020 г. № 176/698 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Лазовского района» возложены полномочия окружной избирательной комиссии по многомандатному избирательному округу № 5,  соответствуют требованиям статей 40, 42, 44 и 46 Избирательного кодекса Приморского края.

     С учетом изложенного, руководствуясь статьёй 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 5 Зубчевскую Викторию Александровну, выдвинутого избирательным объединением - Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лазовского муниципального округа.

     2. Выдать зарегистрированному кандидату Зубчевской Виктории Александровне удостоверение установленного образца.

     3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Лазовского района, на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                               Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии

                    Л.Н. Макарова

О регистрации кандидата в депутаты Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 5, выдвинутого избирательным объединением – Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лазовского муниципального округа,

Зубчевской Виктории Александровны